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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

 

Protokół Nr 33  z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  30  listopada   2017 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Krzysztof Pitra  –Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Krystyna Kozieja – członek Zarządu 

4. Danuta Serafin – członek Zarządu 

5. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:   Skarbnik Powiatu – Elżbieta Wojciechowska,    

Sekretarz Powiatu – Kazimierz Błasiak. 

Posiedzenie prowadził  Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 r. 

2. Zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 r. 

3.  Uchwała Zarządu   w sprawie  wyboru oferty na realizację zadania publicznego z 

zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 

4. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego w sprawie  

przeznaczenia oszczędności na zimowym utrzymaniu na inne roboty drogowe. 

5. Sprawy różne. 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia  autopoprawkę  do projektu 

Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  Powiatu na 2017 r. W 

autopoprawce zaproponowano zwiększenie planu dochodów o kwotę 14 362 zł w związku z 

naliczoną karą wobec wykonawcy zadania pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 117R relacji 

Tarnowska  Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do 

istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap II za nieterminową realizację. Kwotę tę 
przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w dz. 600 – Transport i łączność z 

przeznaczeniem na kontynuację wyżej wymienionego zadania. Autopoprawka została przyjęta 

5 głosami „za”. 

Następnie dokonano zmian w budżecie Powiatu na 2017 r. Kolejno podjęto uchwały Nr 33/139, 

33/140. Uchwały stanowią załączniki do niniejszego protokołu. W związku z rozstrzygnięciem 

konkursu na  realizacje zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę zlecając jego wykonanie i udzielając dotacji  w 2018 r. Fundacji 

„Masz Prawo” z siedzibą w Tarnobrzegu ul. Wyspiańskiego 4/82. Uchwała Zarządu Nr 

33/141/2017 stanowi  załącznik do niniejszego protokołu. 

Do Starosty Tarnobrzeskiego i Zarządu Powiatu wpłynęły Zawiadomienia Wójta Gminy 

Gorzyce w sprawie uzgodnienia/ zaopiniowania projektu zmiany Nr 1/2016 miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego terenu Sokolniki I i Sokolniki II gmina Gorzyce. 

Zawiadomienia włączono do  dokumentacji Zarządu. 

 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

1.  Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzycach z dnia 30 listopada  2017 r. 

przeznaczono kwotę 300 zł ( brutto)  na zakup nagród w związku z organizacją 
„Mikołajkowego Turnieju  Charytatywnego”.  

2. Na wniosek Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Podkarpacka - Hufiec 

Tarnobrzeg im. Oddziału Partyzanckiego „Jędrusie”  przeznaczono kwotę 400 zł                

(brutto) na dofinansowanie kosztów  wyjazdu harcerzy z Hufca ZHP w Tarnobrzegu po 

Betlejemskie Światło Pokoju do Zakopanego. 

3. Na wniosek Szkoły Podstawowej im. Hrabiego  Stanisława Tarnowskiego w 

Tarnowskiej Woli przeznaczono kwotę 1 200 zł na  dofinansowanie kosztów  wyjazdu 

2 Drużyny Harcerskiej po Betlejemskie Światło Pokoju. 

 

 

 

 

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie  Zarządu Powiatu w dniu 30 

listopada   2017 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                       2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

 


